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C2 Metodika e Mësimdhënies së Gjuhës Angleze 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFAMO101 Metodologjia e punës shkencore dhe punimi i temës së magjistraturësO I 3 2 0 8

FFAMO102 Trendet aktuale në mësimdhënien e gjuhës angleze O I 3 2 0 8

FFAMO103 Strategjitë në mësimdhënien e vokabularit O I 3 2 0 8

FFAMZ101 Mësimdhënia e idiomave në gjuhën angleze Z I 2 1 0 3

FFAMZ102 Teknologjia në mësimdhënien e gjuhës angleze Z I 2 1 0 3

FFAMZ103 Linguistikë aplikative Z I 2 1 0 3

FFAMZ104 Analizë e diskursit Z I 2 1 0 3

FFAMO104 Roli i pragmatikës në ELT O II 2 1 0 3

FFAMO105 Vlerësimi dhe vetëvlerësimi në mësimdhënien e gjuhës anglezeO II 2 1 0 2

FFAMO106 Kreativiteti në mësimdhënien e gjuhës angleze O II 2 1 0 2

FFAMO107 Punim magjistrature O II 0 0 0 20

FFAMZ105 Metodologjia e të shkruarit pedagogjik Z II 2 1 0 3

FFAMZ106 Autonomia në mësimdhënien e gjuhës angleze Z II 2 1 0 3
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